ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Ивантеевского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения за 2022 год»

19 июня 2023 года                                                                                                          д. Ивантеево

Дата и место оповещения о проведении публичных слушаний:

          официальный сайт Администрации Ивантеевского сельского  поселения в сети Интернет: ивантеево.рф
           печатное издание: информационный бюллетень «Ивантеевский вестник» (выпуск № 19 от 12.05.2023)
Дата проведения публичных слушаний:
19 июня 2023 года, в 14 часов 00 минут, в здании Администрации Ивантеевского сельского поселения по адресу: д. Ивантеево, ул. Зеленая, д.1.

Тема публичных слушаний:

Утверждение отчета об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения за 2022 год.
Инициатор публичных слушаний:

Администрация Ивантеевского сельского поселения
Организатор проведения публичных слушаний:
Председатель публичных слушаний: заместитель Главы администрации поселения, главный бухгалтер Никифоров Д.А.

Секретарь публичных слушаний: главный специалист Бирюкова Н.К.
Присутствовали:
Глава Ивантеевского  сельского поселения К.Ф. Колпаков;

Зам. Главы администрации поселения, главный бухгалтер Д.А. Никифоров;

Депутаты Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения: О.Л. Дружинина, Е.Б. Дмитриева, Н.В. Очерцова, Ю.В. Юсупова, Л.В. Ратникова, В.В. Семенова, Л.И. Андреева.
Жители Ивантеевского сельского поселения (зарегистрировано 4 человека: Алексеев А.И.,  Дружинин В.А., Гурьева О.К., Санчак В.В.).

Выступили:

К.Ф. Колпаков – открытие публичных слушаний;

Д.А. Никифоров – доклад основных характеристик  исполнения  бюджета Ивантеевского сельского поселения за 2022 год.
На дату проведения публичных слушаний и в момент публичных слушаний предложений и заявлений по утверждению отчета об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения за 2022 год не поступало.
За утверждение  проекта отчета об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения за 2022 год участники публичных слушаний проголосовали единогласно.
В заключение председательствующий сообщил, что вопросы повестки дня для публичных слушаний рассмотрены. Публичные слушания состоялись.
Председатель                                          Д.А. Никифоров
Секретарь                                               Н.К. Бирюкова